ARTIKEL 5 - DUUR. 

De vennootschap wordt opgericht voor onbepaalde duur. 

TITEL TWEE - MAATSCHAPPELIJK KAPITAAL - AANDELEN. 

ARTIKEL 6 - KAPITAAL. 

6.1. Onderschreven en volgestort kapitaal: 

Het kapitaal is vastgesteld op driehonderd eenenzeventig miljoen 

honderd vierenzestigduizend negenhonderd zesenveertig euro 

vierendertig cent (371.164.946,34) EUR).  Het is vertegenwoordigd 

door veertien miljoen vijfenzestigduizend zevenhonderd 

zevenentachtig (14.065.787) aandelen zonder vermelding van 

nominale waarde, die ieder één/ veertien miljoen 

vijfenzestigduizend zevenhonderd zevenentachtigste 

(1/14.065.787ste) van het kapitaal vertegenwoordigen. Deze 

aandelen zijn volledig onderschreven en volgestort. 

6.2. Verwerving en vervreemding van eigen aandelen: 

De vennootschap kan haar eigen aandelen verwerven door aankoop of 

kan ze in pand nemen in overeenstemming met de voorwaarden voorzien

[...]

6.6.Kapitaalvermindering 

De vennootschap mag overgaan tot kapitaalverminderingen met 

naleving van de wettelijke bepalingen ter zake. 

ARTIKEL 7 - VORMING VAN HET KAPITAAL. 

Bij de oprichting van de vennootschap werd het kapitaal vastgesteld 

op TWEE MILJOEN VIJFHONDERDDUIZEND (2.500.000) euro 

vertegenwoordigd door tweeduizend vijfhonderd (2.500) aandelen 

zonder vermelding van de nominale waarde, die elk een /tweeduizend 

vijfhonderdste van het kapitaal vertegenwoordigen. 

Ingevolge een beslissing genomen door de buitengewone algemene 

vergadering gehouden op negenentwintig december tweeduizend en 

vijf, werd het kapitaal verhoogd ten belope van vier miljoen 

zevenhonderd vijftig duizend euro (4.750.000 €) om het te brengen 

van twee miljoen vijfhonderdduizend euro (2.500.000 €) tot zeven 

miljoen tweehonderd vijftig duizend euro (7.250.000 €), door een 

inbreng in geld. Bij deze gelegenheid, werden vierduizend 

zevenhonderd vijftig (4.750) nieuwe aandelen gecreëerd, zonder 

nominale waarde, van hetzelfde type en genietend van dezelfde 

rechten en voordelen als de bestaande aandelen. 

Ingevolge een beslissing genomen door de buitengewone algemene 

vergadering gehouden op negenentwintig december tweeduizend en 

vijf, werd het kapitaal verhoogd ten belope van honderdduizend euro 

(100.000,00 €) om het te brengen van zeven miljoen tweehonderd 

vijftigduizend euro (7.250.000 €) op zeven miljoen driehonderd 

vijftigduizend euro (7.350.000,00 €) , door een fusie door 

opslorping. 

Als vergoeding, werden tweehonderd achtenzeventig (278) nieuwe 

aandelen gecreëerd, zonder nominale waarde, deelnemend aan de 

winsten van de vennootschap vanaf zeven november tweeduizend en 

vijf en voor het overige, van hetzelfde type en genietend van 

dezelfde rechten en voordelen als de bestaande aandelen.